
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz.994 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 523 050,93 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 34 816 365,93 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34 366 365,93 zł

- dochody majątkowe w kwocie 450 000,00 zł

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 523 050,93 zł.

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 523 050,93 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 35 708 365,93 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 32 517 487,40 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 3 190 878,53 zł

zgodnie z zał. Nr 3

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 593 237,63 zł.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek  sektora  finansów  publicznych 1 209 000,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 008 500,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nrVI/41/2019
z dnia 22 luty 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 323 050,93556 839,00 879 889,93

80101 Szkoły podstawowe 323 050,93 331 050,938 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 289 284,52 289 284,52

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 766,41 33 766,41

926 Kultura fizyczna 200 000,000,00 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 200 000,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

34 293 315,00 34 816 365,93523 050,93Razem:

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr VI/41/2019
z dnia  22 luty 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 739 133,47 0,00 3 739 133,47

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 589 650,00 0,00 589 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 4 000,00 404 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 -4 200,00 28 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 200,00 5 200,00

801 Oświata i wychowanie 13 113 585,00 323 050,93 13 436 635,93

80101 Szkoły podstawowe 6 670 654,00 326 150,93 6 996 804,93

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 117 409,41 117 409,41

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 20 719,31 20 719,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 898,84 53 898,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 511,56 9 511,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 303 500,00 -19 000,00 284 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810 000,00 -2 300,00 807 700,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 842,00 3 842,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 678,00 678,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 527,00 527,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 93,00 93,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 120,00 6 120,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 080,00 1 080,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 463,78 2 463,78

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 434,79 434,79

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 696,49 70 696,49

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 249,75 1 249,75

4260 Zakup energii 380 000,00 -1 960,00 378 040,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 350,00 4 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 20 200,00 119 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 327,00 34 327,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 710,00 5 710,00

80110 Gimnazja 1 723 994,00 -3 100,00 1 720 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,00 -3 100,00 124 900,00

852 Pomoc społeczna 1 019 521,00 -6 000,00 1 013 521,00

85202 Domy pomocy społecznej 260 000,00 -6 000,00 254 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

260 000,00 -6 000,00 254 000,00

855 Rodzina 8 449 681,00 6 000,00 8 455 681,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 6 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 571 243,00 200 000,00 1 771 243,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 222 243,00 200 000,00 1 422 243,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

780 000,00 -30 000,00 750 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -22,00 1 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 22,00 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 230 000,00 494 000,00

Razem: 35 185 315,00 523 050,93 35 708 365,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków majątkowych

zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy
Nr VI/41/2019
z dnia 22 luty 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 890 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 880 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 350 000,00

Budowa sieci wodociągowej Łódż-Bodzewko leśniczówka 150 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji
uzdatniania wody w Strzelcach Wielkich

200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach
Wielkich/dokumentacja projektowa/

30 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
Grabonóg-Piaski

500 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Sołectwo Grabonóg- zakup kosiarki/traktorek/ 10 000,00

600 Transport i łączność 1 365 556,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 165 556,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 556,48

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie-
dokumentacja projektowa

120 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie-
etap II

770 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie-
Stefanowo/chodnik w Stefanowie/

125 000,00

Przebudowa drogi-budowa parkingu przy Przedszkolu
Samorządowym w Piasach- dokumentacja projektowa

25 000,00

Przebudowa ulicy Bojanowskiegi i Filipa Neri w Piaskach-
dokumentacja projektowa

40 000,00

Sołectwo Bodzewo-budowa chodnika przy drodze
gminnej/materiały do wykonania chodnika: kostka, rury i
inne/

31 663,87

Sołectwo Michałowo- poprawa infrastruktury
drogowej/modernizacja drogi w Drogoszewie/

15 892,61

Sołectwo Szelejewo Drugie- budowa chodnika w
Stefanowie

28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykup gruntów pod drogę -Grabonóg  Strefa 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Podrzeczu

200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 186,70

75495 Pozostała działalność 270 186,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 186,70

Zintegrowane działania rewitalizacyjne polegajace na
utworzeniu Multimedialnego Centrum Ratownictwa oraz
modernizacji budynku z przeznaczeniem na Nowoczesny
Ośrodek Rozwijania Cyfrowych Umiejętności- rozwój
cyfryzacji

270 186,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

42 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

42 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 42 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 494 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 000,00

Modernizacja  kotłowni węglowej na gazową wraz z
wymianą instalacji  co w budynku Gminnego Ośrodka
Kultury w Piaskach

230 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych- etap I

250 000,00

Sołectwo Strzelce Małe- budowa świetlicy wiejskiej 14 000,00

926 Kultura fizyczna 128 635,35

92601 Obiekty sportowe 128 635,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 635,35

Sołectwo Bodzewko- wykonanie ogrodzenia na placu
zabaw

12 877,07

Sołectwo Piaski-wykonanie i montaż urzadzen MM-0614-3
na placu zabaw przy ul. Kasprzaka

12 561,95

Sołectwo Podrzecze-budowa wiaty na boisku sportowym 18 196,33

Wymiana piłkochwytu na stadionie sportowym w Piaskach 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wykup gruntów -dz833/7 Piaski/PKP zaj pod boisko/ 40 000,00

Razem: 3 190 878,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

150 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
39 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 29 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

29 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000,00

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 4

do Uchwały nr VI/41/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 22 lutego 2019 roku

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 010 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
750 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

750 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

260 000,00

1 010 000,00 199 000,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 775 000,00

80104 Przedszkola 705 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

705 000,00

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 2



80149

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

70 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

70 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
42 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

42 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

42 500,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
34 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
20 000,00

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 3



2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

20 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

775 000,00 233 500,00

1 785 000,00 432 500,00

Razem  

Ogółem 

Id: 7991E68D-4BFC-4667-8FB8-D407D459E64E. Uchwalony Strona 4




